
2. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2019 

 

 51 

 

6. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

SKLEP O PONOVNEM ZAČETKU OBRAVNAVE ODLOKA O POGREBNI IN 

POKOPALIŠKI DEJAVNOSTI 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE LJUTOMER 

 

 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US; v nadaljevanju: 

ZLS), 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009, 7/2011 in 

2/2013 ) ter 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) je Občinski svet Občine Ljutomer na  ……..  redni seji dne …………  2019 

sprejel 

 

 

 

SKLEP št. ______ 
 

 

Občinski svet Občine Ljutomer soglaša, da se postopek sprejemanja Odloka o pogrebni in 

pokopališki dejavnosti v Občini Ljutomer, začne obravnavati znova. 

 

 

 

 

 

Številka: 3505/2019-10- 

Datum:     

 

 

                    mag. Olga KARBA, 

                           ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V vednost: 

 Krajevnim skupnostim na območju občine Ljutomer 

 Razvojno-projektnemu oddelku, tu  

 

 



2. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

30. januar 2019 

 

 52 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Občinski svet Občine Ljutomer v prejšnji sestavi je v letu 2018, zaradi sprejetja novega Zakon o 

pogrebni in pokopališki dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, št. 62/16) in uskladitve z novo 

zakonodajo, pričel s postopkom sprejemanja novega Odloka o pogrebni in pokopališki dejavnosti v 

Občini Ljutomer. Navedeni odlok je bil sprejet v 1. obravnavi dne 15.2.2018, postopek sprejemanja 

pa se ni zaključil. 

 

84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 

2/2010) določa, da mora občinski svet do prenehanja mandata svojih članov praviloma zaključiti 

vse postopke o predlaganih splošnih aktih občine. V primeru, da postopki niso zaključeni občinski 

svet v novi sestavi na predlog župana odloči, o katerih predlogih za sprejem občinskih splošnih 

aktov bo postopek nadaljeval, katere začel obravnavati  znova ter katerih ne bo obravnaval.  

 

Ker je bil postopek sprejemanja navedenega odloka pričeta že  v letu 2018 in do konca prejšnjega 

mandata ni bil zaključen, se predlaga novemu občinskemu svetu, da se s sprejemom odloka prične 

znova.  

 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer se predlaga, da predlagani sklep sprejme. 

 

V skladu s 24. členom poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer, št. 2/2010) bo poročevalka k tej točki dnevnega reda Andreja Torič. 

 

 

Pripravila 

Andreja TORIČ, višja svetovalka                 mag. Olga KARBA, 

                                                        ŽUPANJA 
 

 


